

证券代码:002027 证券简称:分众传媒 公告编号:2021-044 分众传媒信息技术股份有限公司关于变更注册资本并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,同时声明,通俗易懂,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 分众传媒信息技术股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月10日分别召开了第七届董事会第十二次会议、第七届监事会第二次会议及2021年第一次临时股东大会,审议通过了《公司关于变更注册资本并修订<公司章程>的议案》,同意公司的股份总数由14,677,880.28股变更为14,442,199.726股,公司的注册资本由14,677,880.28元变更为14,442,199.726元。具体内容详见2021年8月26日、2021年9月11日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

2021年9月,公司通过公告方式向债权人通知了回购股份注销减资事宜,并在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)于2021年9月11日、2021年9月28日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。近日,公司完成了工商变更登记手续,并取得了广州市工商行政管理局换发的《营业执照》,变更后的相关信息如下:

名称:分众传媒信息技术股份有限公司 统一社会信用代码:914401016185128337 类型:股份有限公司(港澳台与境内合资、上市) 住所:广州市黄埔区中新广州知识城创研1号406房之117 法定代表人:江南春 注册资本:14,442,199.726元(人民币) 成立日期:1997年08月26日 营业期限:1997年08月26日至长期 经营范围:软件和信息技术服务业(具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查询,网址: http://www.gsxt.gov.cn/,涉及国家规定实施特许经营的经营范围的外商投资企业,经营范围以审批机关核定的为准;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

一、备查文件 1.《公司第七届董事会第十二次会议决议》; 2.《公司第七届监事会第二次会议决议》; 3.《分众传媒信息技术股份有限公司营业执照》。 特此公告。 分众传媒信息技术股份有限公司董事会 2021年10月30日

证券代码:002027 证券简称:分众传媒 公告编号:2021-043 分众传媒信息技术股份有限公司2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,同时声明,通俗易懂,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 一、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。 三、第三季度报告是否经过审计 否 是/否 否 一、主要财务数据和指标 公司是否需要追溯调整或重述以前年度会计数据 否 是/否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期末, 本报告期末, 本报告期末, 本报告期末. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额 单位:元

Table with 2 columns: 项目, 金额. Rows include 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的所得税费用, 计入当期损益的公允价值变动收益, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 适用/不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 适用/不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二) 主要会计政策和会计估计变更及原因 公司2021年起首次执行新租赁准则且调整执行当年年初财务报表相关项目 公司自2021年1月1日(“首次执行日”)起执行财政部于2018年修订的《企业会计准则第21号——租赁》。

(3) 短期借款: 报告期末短期借款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(4) 应付账款: 报告期末应付账款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(5) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(6) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(7) 应付账款: 报告期末应付账款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(8) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(9) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(10) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(11) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(12) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(13) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(14) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(15) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(16) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(17) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(18) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(19) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(20) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(21) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(22) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(23) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(24) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(25) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(26) 其他应收款: 报告期末其他应收款余额为 433,109.25 万元, 较上年末增加了 276,935.44 万元, 主要是由于报告期末上市公司应付股利为 300,397.75 万元。 本期报告期末一年内到期的非流动负债为 210,518.64 万元, 较上年末增加了 1,035.59 万元, 主要是由于报告期末一年内到期的租赁负债, 而上年末余额 1,035.59 万元为子公司 Target Media Culterative P. Ltd. 从其股东处取得的借款, 上述借款已于 2021 年上半年全部偿还。

(27) 长期应付款: 报告期末长期应付款余额为 23,490.21 万元, 较上年末减少了 22,003.73 万元, 降幅为 48.37%。 根据新租赁准则, 租赁期开始日起尚未支付的租赁付款额反映在租赁负债, 因此和上年末相比, 应付账款大幅减少。 报告期末应付账款余额较年初增加了 10,585.12 万元, 增幅为 82.02%, 主要是由于报告期末不含新租赁准则执行条件的应收账款坏账计提金额减少, 公司相应调整了该笔应收款项。

(1) 经营活动产生的现金流量净额: 年初至报告期末公司经营活动产生的现金流量净流入为 657,854.67 万元, 较上年同期增加 348,215.16 万元, 主要是由于: 1) 本期销售商品、提供劳务收到的现金较上年同期增加 1,334,900.72 万元; 公司收到的政府补助及利息收入等较上年同期增加 1,777,000.00 万元; 2) 按照新租赁准则要求将楼宇业务及办公场所和仓库等租赁费对现金流产生的影响体现在筹资活动中, 故今年开始购买商品房、接受劳务支付的现金中不再包含楼宇业务等租赁费支出; 3) 由于上年同期疫情影响业务, 各项成本费用以及税费支出均处于正常水平, 因此年初至报告期末税费支出较上年同期增加 78,402.07 万元, 成本费用支出增加 61,007.84 万元。

(2) 投资活动产生的现金流量净额: 年初至报告期末公司投资活动产生的现金流量净流出为 243,327.71 万元, 较上年同期净流出 120,961.29 万元, 其中: 1) 本期购买了 10,000.00 万元银行定期存款, 理财有 35,000.00 万元定期存款到期, 较上年同期增加了 275,000.00 万元定期存款; 2) 今年收购关联方上海美数信息科技有限公司的股权 13,650.00 万元, 上年同期追加金会 6,550.00 万元; 3) 年初至报告期末购买及赎回银行理财产品现金净流出为 204,904.00 万元, 上年同期此项现金净流出为 63,823.02 万元; 4) 年初至报告期末权益工具投资新增 1,215.86 万元, 上年同期为 11,979.00 万元; 5) 年初至报告期末其他非流动金融资产新增投资 90,044.00 万元, 上年同期为 31,562.00 万元。

(3) 筹资活动产生的现金流量净额: 年初至报告期末筹资活动产生的现金流量净流出为 265,243.68 万元, 较上年同期增加净流出 268,242.85 万元, 变动原因为: 1) 按照新租赁准则的影响, 导致支付其他与筹资活动有关的现金同比增加 202,977.06 万元; 2) 2021 年前三季度上市公司用于分配股利所使用的资金为 166,085.30 万元, 较上年同期增加 101,041.50 万元。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 单位:股

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数. Rows include 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有无限售条件限售股份数量, etc.

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数. Rows include 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有无限售条件限售股份数量, etc.

前十名股东参与融资融券业务情况说明(如有) 适用/不适用

公司2021年8月24日、2021年9月10日分别召开第七届董事会第十二次会议、第七届监事会第十一次会议及公司2021年第一次临时股东大会,审议通过《公司2021年半年度利润分配预案》,同意公司截至2021年6月30日的总股本扣除公司回购专户内的股份后共计14,442,199.726股为基数,向全体股东每10股派发现金2.08元(含税),即每1股派发现金0.208元(含税)。本次分配不实施资本公积转增股本、不分配红股,剩余未分配利润留待后续分配。(详见公告编号:2021-032、2021-034、2021-039)。

2021年10月22日,公司通过向派息和委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司代派的方式实施了上述分配方案(详见公告编号:2021-042)。

(二) 关于公司剩余未分配利润及减少注册资本的情况 公司于2021年8月24日、2021年9月10日分别召开第七届董事会第十二次会议、第七届监事会第十一次会议及公司2021年第一次临时股东大会,审议通过《公司2021年半年度利润分配预案》,同意公司截至2021年6月30日的总股本扣除公司回购专户内的股份后共计14,442,199.726股为基数,向全体股东每10股派发现金2.08元(含税),即每1股派发现金0.208元(含税)。本次分配不实施资本公积转增股本、不分配红股,剩余未分配利润留待后续分配。(详见公告编号:2021-032、2021-034、2021-039)。

2021年9月14日,公司通过公告方式向债权人通知了回购股份注销减资事宜(详见公告编号:2021-041)。

2021年9月28日,公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了剩余回购股份的注销事宜(详见公告编号:2021-041)。

四、对2021年度业绩的预计 业绩预告填写数据类型:区间数

Table with 5 columns: 本报告期, 上年同期, 增减变动, 同比增长, 同比下降. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 基本每股收益, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

业绩预告的说明 2021年, 虽然疫情影响, 广告市场整体呈现一定的收缩态势, 但公司凭借优质的品牌资源、丰富的营销手段、下沉市场广告营销的布局, 在疫情影响下, 公司的广告业务保持了较强的韧性, 业绩表现良好, 同比增长, 业绩超预期, 因此公司 2021 年度业绩预计同比增长。

四、季度财务报表 (一) 财务报表 1. 合并资产负债表 编制单位:分众传媒信息技术股份有限公司 单位:元

Table with 2 columns: 项目, 2021年9月30日, 2020年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 负债和所有者权益, etc.

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 流动资产增加: 主要是货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、其他流动资产增加; 2. 非流动资产增加: 主要是长期股权投资、其他非流动资产增加; 3. 资产总计增加: 主要是流动资产、非流动资产增加; 4. 负债和所有者权益增加: 主要是应付账款、其他应付款、预收款项、其他负债、所有者权益增加。

2. 合并年初到报告期末利润表 单位:元

Table with 2 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Rows include 一、营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, etc.

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 营业收入增加: 主要是广告业务收入增加; 2. 营业成本增加: 主要是广告制作成本增加; 3. 营业税金及附加增加: 主要是广告业务税金增加; 4. 销售费用增加: 主要是广告推广费用增加; 5. 管理费用增加: 主要是行政办公费用增加; 6. 财务费用增加: 主要是利息支出增加; 7. 其他收益增加: 主要是政府补助增加; 8. 其他费用增加: 主要是其他杂项费用增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 营业收入增加: 主要是广告业务收入增加; 2. 营业成本增加: 主要是广告制作成本增加; 3. 营业税金及附加增加: 主要是广告业务税金增加; 4. 销售费用增加: 主要是广告推广费用增加; 5. 管理费用增加: 主要是行政办公费用增加; 6. 财务费用增加: 主要是利息支出增加; 7. 其他收益增加: 主要是政府补助增加; 8. 其他费用增加: 主要是其他杂项费用增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 营业收入增加: 主要是广告业务收入增加; 2. 营业成本增加: 主要是广告制作成本增加; 3. 营业税金及附加增加: 主要是广告业务税金增加; 4. 销售费用增加: 主要是广告推广费用增加; 5. 管理费用增加: 主要是行政办公费用增加; 6. 财务费用增加: 主要是利息支出增加; 7. 其他收益增加: 主要是政府补助增加; 8. 其他费用增加: 主要是其他杂项费用增加。

本期发生额与上期发生额差异原因的说明 本期发生额与上期发生额差异的原因: 1. 营业收入增加: 主要是广告业务收入增加; 2.